
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

iii

Jaargang 1986

594
Besluit van 27 novem ber 1986, rege lende de 
g e d e e lte lijk e  in w erk in g tred in g  van de w e t  van  
26 novem ber 1986, Stb. 593 to t herziening van  
de regeling  be tre ffen d e  de v o o rw aa rd e lijk e  
veroordeling  en de vo o rw aa rd e lijk e  
invrijhe idste llin g

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie en de Staatssecretaris 
van Justitie van 26 november 1986, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, 
nr. 490/686;

Gelet op Artikel VIII van de wet tot herziening van de regeling betreffende 
de voorwaardelijke veroordeling en de voorwaardelijke invrijheidstelling 
(Stb. 1986, 593);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 26 november 1 986 tot herziening van de regeling betreffende 
de voorwaardelijke veroordeling en de voorwaardelijke invrijheidstelling 
(Stb. 1986, 593) treedt, met uitzondering van Artikel I, onder A en B, in 
werking met ingang van 1 januari 1987.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 november 1986
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

De Staatssecretaris van Justitie,
V. N. M. Korte-van Hemel

Uitgegeven de vierde december 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 594


	stb-1986-594



